2023年10月26日（木）
19:00～20:30

主催：武田薬品工業株式会社

Next Neurologist Forum
～パーキンソン病編～

日時

ハイブリット開催配信

岩手医科大学 脳神経内科・老年科

教授 前田 哲也 先生

総合
座長

岩手医科大学 脳神経内科・老年科

講師  大浦 一雅 先生

「私がPDにはまったわけ」

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
この度、下記要領にて講演会を企画いたしました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。 謹白

②二次元コード

①E-mailによるお申込み
ご施設名、ご芳名、参加URLの送付を希望されるメールアドレスをご一報くださいませ
②二次元コードによるお申込み
読み取り後、視聴申込画面に遷移します。必要事項を記入のうえ、送信くださいませ

■ご視聴には事前の申し込みが必要となっております。

①E-mail：toshio.otsuki@takeda.com

運営担当：武田薬品 大槻 聡夫

《お申込み方法》

演者

SessionⅠ 19：00～20：00

SessionⅡ 20:00～20：30

こんの神経内科クリニック

副院長   山原 可奈子 先生

演者 岩手医科大学 脳神経内科・老年科

助教   高橋 健太 先生

岩手県立中央病院 脳神経内科

脳神経内科医長 大内 東香 先生

演者

演者

開会の
挨拶

岩手医科大学 脳神経内科・老年科

教授 前田 哲也 先生

■会場：岩手県民情報交流センター アイーナ 会議室702

■オンライン：Microsoft Teams

「神経内科医の経歴書～開業勤務医の視点から～」

「神経内科の魅力～総合病院勤務の一臨床医の視点から～」

「大学勤務医が思う脳神経内科に対する2つの誤解」

mailto:takumi.kato@takeda.com

	スライド 1